
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детская
школа искусств пос. Венцы 

муниципального образования Гулькевичский район

ПРИКАЗ 

24.03.2025 г.                                                       № 6

О создании комиссии по индивидуальному отбору обучающихся по
дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств и

утверждении годового плана приема обучающихся
на 2025-2026 учебный год

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 г. №273
«Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  с  целью  выполнения
муниципального  задания  муниципального  бюджетного  образования  Детской
школы искусств пос. Венцы муниципального образования Гулькевичский район
и организации приема и проведения отбора детей на 2025-2026 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать  комиссию  по  индивидуальному  отбору  обучающихся  по
дополнительным предпрофессиональным программам в  области  музыкального
искусства  «Фортепиано»  и  «Народные  инструменты»,  по  дополнительной
предпрофессиональной  программе  в  области  хореографического  искусства
«Хореографическое  творчество»  и  по  дополнительной  предпрофессиональной
программе  в  области  изобразительного  искусства  «Живопись»  в  следующем
составе:

Председатель  комиссии  Вовк  Е.В.  –  директор,  преподаватель  истории
искусств МБУ ДО ДШИ пос. Венцы.

Члены комиссии:
Дружинина Е.В.   –  заместитель  директора  по УВР и УМР,  преподаватель  по
классу гитары,
Ковальская Т.Н. – преподаватель по классу народного вокала,
Клепнева Н.Г. – преподаватель по классу хореографии,
Ткаченко Р.Н. – преподаватель по классу гитары,
Игнатченко Т.П. – преподаватель по классу изобразительного искусства.
          2. Создать апелляционную комиссию в составе:
          Председатель комиссии Еременко И.А. – преподаватель по классу 
декоративно-прикладного искусства.
           Члены комиссии:
Дмитриева М.В. – преподаватель по классу изобразительного искусства,
Букалова Ж.Д. – преподаватель по классу эстрадного вокала.

2.  Утвердить  годовой  план  приема  обучающихся  на  2025-2026  учебный
год:



 на  дополнительную  предпрофессиональную  программу  в  области
музыкального  искусства  «Фортепиано»  -  4  человека,  на  дополнительную
предпрофессиональную  программу  в  области  музыкального  искусства
«Народные  инструменты»  –  10  человек,  на  дополнительную
предпрофессиональную  программу  в  области  хореографического  искусства
«Хореографическое  творчество»  -  8  человек,  на  дополнительную
предпрофессиональную  программу  в  области  изобразительного  искусства
Живопись» - 8 человек.

на дополнительные общеразвивающие программы в области музыкального
искусства:

- гитара – 2 человека;
- народный вокал – 5 человек;
- эстрадный вокал – 5 человека.

Директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
Детской школы искусств пос. Венцы 
МО Гулькевичский район                                                                       Е.В. Вовк


	муниципального образования Гулькевичский район
	О создании комиссии по индивидуальному отбору обучающихся по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств и утверждении годового плана приема обучающихся
	на 2025-2026 учебный год
	В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 г. №273 «Об образовании в Российской Федерации», с целью выполнения муниципального задания муниципального бюджетного образования Детской школы искусств пос. Венцы муниципального образования Гулькевичский район и организации приема и проведения отбора детей на 2025-2026 учебный год
	2. Утвердить годовой план приема обучающихся на 2025-2026 учебный год:
	на дополнительную предпрофессиональную программу в области музыкального искусства «Фортепиано» - 4 человека, на дополнительную предпрофессиональную программу в области музыкального искусства «Народные инструменты» – 10 человек, на дополнительную предпрофессиональную программу в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» - 8 человек, на дополнительную предпрофессиональную программу в области изобразительного искусства Живопись» - 8 человек.
	на дополнительные общеразвивающие программы в области музыкального искусства:
	- гитара – 2 человека;
	- народный вокал – 5 человек;
	- эстрадный вокал – 5 человека.
	Директор муниципального бюджетного
	учреждения дополнительного образования
	Детской школы искусств пос. Венцы
	МО Гулькевичский район Е.В. Вовк

		2025-04-03T13:23:59+0300
	Вовк Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




